增城市2012年国民经济和社会发展计划主要指标
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表1

	指  标  名  称
	单位
	2010年

实际
	2011年实际执行情况
	2012年计划
	备注

	
	
	
	绝对数
	净增额
	比上年

增长%
	绝对数
	净增额
	比上年

增长%
	

	一、全口径地区生产总值
	亿元
	682
	788
	106
	13
	898
	110
	13
	

	其中：不含广本的地区生产总值
	亿元
	581
	673
	92
	13.1
	767
	94
	13
	

	（一）第一产业
	亿元
	42
	46
	4
	5.21
	48.5
	2.5
	5
	

	（二）第二产业
	亿元
	415
	483
	68
	16.65
	556
	73
	14
	

	（三）第三产业
	亿元
	225
	259
	34
	9
	293.5
	34.5
	12.5
	

	二、工农业总产值
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	（一）工业总产值
	亿元
	1503
	1787
	284
	16.27
	2072
	285
	16
	

	（二）规模以上工业产值
	亿元
	1257
	1557
	300
	18.91
	1836
	279
	18
	

	  其中： 广本项目工业产值
	亿元
	275
	279
	4
	-2.7
	319
	40
	14.3
	

	（三）农业总产值
	亿元
	72
	80
	8
	6.4
	84
	4
	5
	

	三、节能减排
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	万元GDP综合能耗
	吨标准煤
	——
	0.6025
	——
	-6.03
	0.5664
	-0.03615
	-6
	约束性指标


表2

	指   标   名   称
	单位
	2010年

实际
	2011年实际执行情况
	2012年计划
	备注

	
	
	
	绝对数
	净增额
	比上年

增长 %
	绝对数
	净增额
	比上年

增长%
	

	化学需氧量削减量
	吨
	2166
	5201
	3035
	140
	按照广州市分解任务执行
	约束性指标

	二氧化硫削减量
	吨
	2240
	1550
	-690
	-31
	
	

	氨氮削减量
	吨
	——
	454
	——
	——
	
	

	氮氧化物削减量
	吨
	——
	291
	——
	——
	
	

	四、固定资产投资
	亿元
	161
	202
	41
	25.97
	230
	28
	14
	

	五、社会消费品零售总额
	亿元
	167
	201
	34
	20.12
	235
	34
	17
	

	六、外经外贸
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	（一）外贸出口总额
	亿美元
	24
	28.69
	4.69
	19.66
	31.85
	3.16
	11
	

	（二）实际利用外资
	亿美元
	0.81
	0.86
	0.05
	7
	0.93
	0.07
	8
	

	七、财政金融
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	（一）地方财政一般预算收入
	亿元
	37.07
	46.66
	9.59
	25.87
	52.72
	6.06
	13
	广州口径

	
	亿元
	40.47
	
	6.19
	15.3
	
	
	
	年初预算口径

	（二）地方财政一般预算支出
	亿元
	43.24
	56.28
	13.04
	30.15
	82.01
	25.73
	45.72
	

	（三）金融机构人民币存款余额
	亿元
	695
	760
	65
	9.4
	828
	68
	9
	


表3

	指   标   名   称
	单位
	2010年

实际
	2011年实际执行情况
	2012年计划
	备注

	
	
	
	绝对数
	净增额
	比上年

增长%
	绝对数
	净增额
	比上年

增长%
	

	（四）金融机构人民币贷款余额
	亿元
	396
	470
	74
	18.5
	538
	68
	14.5
	

	（五）城乡居民储蓄存款余额
	亿元
	405
	446
	41
	10.19
	484
	38
	8.5
	

	八、城乡生产生活用电量
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	（一）工业用电量
	亿千瓦时
	31.4
	31.8
	0.4
	1.23
	31.8
	——
	持平
	

	（二）城乡居民生活用电量
	亿千瓦时
	7.41
	8.82
	1.41
	19
	9.26
	0.44
	5
	

	九、教育
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	（一）普通高中招生
	人
	7210
	7517
	307
	4.26
	7542
	——
	——
	

	（二）普通初中招生
	人
	17344
	14812
	-2532
	-14.60
	13734
	——
	——
	

	（三）小学招生
	人
	12318
	11500
	-818
	-6.64
	11000
	——
	——
	

	（四）高考上线人数（本科以上）
	人
	2505
	2655
	150
	5.99
	2482
	——
	——
	

	十、劳动工资及社会保障
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	（一）城镇居民人均可支配收入
	元
	24587
	27543
	2956
	12.02
	30710
	3167
	11.5
	

	（二）农民人均纯收入
	元
	10623
	12363
	1740
	16.38
	14032
	1669
	13.5
	

	（三）全年养老保险参保人数
	人
	182126
	527123
	237761
	82.2
	553479
	26356
	5
	


表4

	指   标   名   称
	单位
	2010年

实际
	2011年实际执行情况
	2012年计划
	备注

	
	
	
	绝对数
	净增额
	比上年

增长%
	绝对数
	净增额
	比上年

增长%
	

	（四）城镇失业率
	%
	——
	2.5
	——
	——
	2.5
	——
	——
	

	十一、人口（计生口径）
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	（一）总人口
	人
	838467
	845208
	6786
	0.81
	856177
	——
	——
	控制数

	（二）人口出生率
	‰
	14.73
	12.71
	-2.02
	-13.71
	14.00
	——
	——
	控制数

	（三）自然增长率
	‰
	10.27
	8.07
	-2.20
	-21.42
	9.18
	——
	——
	控制数


表5         
	部门、镇（街）
	工业总产值（亿元）
	其中：规模以上工业产值（亿元）
	农业总产值（万元）
	固定资产投资（万元）

	
	2011年
	2012年
	2011年

实际
	2012年

计划
	增长 %
	2011年

实际
	2012年

计划
	增长 %
	2011年

实际
	2012年

计划
	增长 %

	
	实际
	增速%
	计划
	增长 %
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	全市总计
	1786.61
	16.27
	2072 
	16
	1556.61
	1836
	18
	801183
	841241
	5
	2024462
	2307887
	14

	＃  镇（街）小计
	1377
	16.51
	1576 
	14.5
	1148.63
	1340
	16.7
	801183
	841241
	5
	1867101
	2095450
	12.2

	荔城街
	69.74
	15.65
	73.22 
	5
	49.98
	52.97
	6
	53454
	55058
	3
	345502
	380052
	10

	增江街
	47.92
	31.42
	57.98 
	21
	33.57
	41.67
	24
	26493
	27553
	4
	102120
	132756
	30

	朱村街
	64.09
	27.68
	75.60 
	18
	55.97
	67.72
	21
	86802
	91142
	5
	39291
	51078
	30

	新塘镇
	898.61
	16.81
	1024.63
	14
	785.88
	913.73
	16.3
	140509
	141914
	1
	913428
	1000720
	9.5

	石滩镇
	159.28
	20.49
	186.35 
	17
	123.19
	145.43
	18
	188137
	195662
	4
	199399
	215351
	8

	中新镇
	117.88
	22.71
	139.09 
	18
	93.69
	112.36
	20
	100637
	106675
	6
	180848
	213401
	18

	派潭镇
	5.03
	-3.98
	5.03 
	持平
	——
	——
	——
	87829
	94855
	8
	42958
	49402
	15

	小楼镇
	6.85
	-24.23
	6.5 
	-5
	4.17
	3.82
	-9
	67385
	74450
	10.5
	26210
	30142
	15

	正果镇
	7.60
	1.84
	7.60 
	持平　
	2.18
	2.3
	5.5
	49937
	53932
	8
	17345
	22548
	30

	＃ 增城开发区

（含广本二厂）
	407.98
	15.73
	496 
	21.5
	407.98
	496
	21.5
	——
	——
	——
	157361
	212437
	35


增城市2012年各镇（街）工业产值、农业产值和固定资产投资计划
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